
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[05.02.2024] 

Drejtuar: [PC STORE, Adrese : Rruga e Dibres, Vila Nr.153, Kati i I, Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit :E hapur e thjeshtuar, mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88148-11-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  dhe kohëzgjatja e kontratës]  

Objekti Blerje Kompjutera dhe Projektor 

Sasia e mallit që kërkohet: 

Nr. Emertimi Njesia Sasia 

1 Kompjutera Desktop 1 Cope 15 

2 Projektor Tipi 1 Cope 1 

 

Kohezgjatja: 15 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BluePrint Technologies, me adrese Tirane  me NIPTL82428011G  me vlere perkatesisht: 

955,000 (nenteqind e pesedhjete e pese) Leke pa Tvsh. 

2.Electron Albania 2008 , me adrese Tirane  me NIPT K82015004O me vlere perkatesisht: 

1,572,500 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) Leke pa Tvsh. 

3.Euro Inform, me adrese Tirane me NIPT K33721008C me vlere perkatesisht: 

1,027,800 ( nje milion e njezete e shtate mije e teteqind) Leke pa Tvsh. 

4.GE-D,  me adrese Tirane me NIPT M11307042L me vlere perkatesisht: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1,790,000 (nje milion e shtateqind e nentedhjete mije) Leke pa Tvsh. 

5.MIFEEL, me adrese Gjirokaster me NIPT L82916601N me vlere perkatesisht: 

1,540,858 (nje milion peseqind e dyzete mije e teteqind e pesedhjete e tete) Leke pa Tvsh. 

6.PC Store, me adrese Tirane me NIPT L01606034A me vlere perkatesisht: 

1,185,000 ( nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije) Leke pa Tvsh. 

7.SEELLSS me adrese Vlore me NIPT M06727202B me vlere perkatesisht: 

1,500,000 ( nje milion e peseqind mije) Leke pa Tvsh. 

8.Sofia Myftari me adrese Gjirokaster me NIPT K42611766Q me vlere perkatesisht: 

1,689,000 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije) Leke pa Tvsh 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BluePrint Technologies, me adrese Tirane  me NIPTL82428011G  : ka paraqitur oferte ekonomike 

anomalisht te ulet. Argumentimi i paraqitur nga operatori nuk justifikonte cmimin e oferuar.  

2. Euro Inform, me adrese Tirane me NIPT K33721008C : Nuk ploteson piken 2.3.6 te KVK  

3. GE-D,  me adrese Tirane me NIPT M11307042L : Nuk ploteson piken 2.3.6 te KVK 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues 

PC STORE, Adrese : Rruga e Dibres, Vila Nr.153, Kati i I, Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,185,000 ( nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije) Leke pa Tvsh dhe 1,422,000 

(nje milion e katerqind e njezete e dy mije) leke me Tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster, Lagjia 18 Shtatori 

Gjirokaster] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,500,000 ( nje milion e peseqind mije) Leke pa Tvsh dhe 1,800,000 (nje milion e 

teteqind Leke me TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO   X JO 



 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Vendimi Nr.124/2024 date 01.02.2024 i Komisionit te Prokurimit Publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SHPETIM NOVI 

 


